21 ). 

b) 1221-I-21 
Ego P. Vitalis, Tirasonensis archidiaconus et notarius domini 

regis, mandato ipsius hoc scribi feci, suumque signum et hoc meum 
+ apponens (HUICI, 1012; CABANES, 26). 

e) 1221-IV-22 
Ego Petrus Vitalis, Tirasonensis archidiaconus et notarius domi

ni regis, mandato ipsius et domne regine hoc scribi feci, die loco 
et era prefixis, earum signa et hoc meum apponens (CANELLAS, 50). 

d) 1222-II-13 
Ego P. Vitalis ... , mandato ipsius, hoc scribi feci, die era et loco 

prefixis, suumque signum et hoc meum apponens (GONZALEZ HURTE

BISE, li). 

LA APOSICIÓN DEL «SIGNUM REGIS» 

Bernardo Vacca 

a) 1219-XI-3 

3 
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Ego Bn. Vacca, domini regis notarius, eiusdem mandato hoc 
scribi feci, signumque suum apposui et hoc signum scripsi, die, 
Ioco, anno et era prefixis (HUICI, 17 y CABANES, 20). 

Dalmau de Roqueta 

a) 1222-1-21 

4 

Signum Iacobi... Ego Dalmacius de Rocheta hoc signo impressi 
mandato domini regis, et meum impono ... (CAPMANY, 4; GUAL, 1; 
CABANES, 34). 

Berenguer de Parets 
a) 1226-11-28 

5 

Signum Berengarii de Parietibus, qui mandato domini Iacobi, 
regis predieU suum sigillum et signum apponi fecit in hanc cartam, 
apud Cesaraugusta VIII kalendas marcii era MCCLXIII (SAINZ DE 
LA MAZA, pàgs. 199-200). 

Guillem Rabaça 

a) 1226-V-23 

6 

Signum Iacobi... appositum per manum Guillelmi Rabaza, nota
rii sui, mandato ipsius, loco, die et anno prefixis (HUICI, 50; CABA
NES, 82). 

b) 1226-VI-1 

Signum Iacobi... positum per manum Guillelmi Rabaça, notarii 
mandato eiusdem in Barchinone die et anno prefixis (MIRET, pàg. 64). 

e) 1229-I-26 

Signum Guillelmi de Olesa, notarii publici Barchinone et Curie 
eiusdem, qui hanc cartam scribi fecit et cum sua manu clausit, cum 
litteris rasis et emendatis in linea VI et XII et mandato domini 
regis eius signum et firmamentum impressi hic fecit pro Guillelmo 
Rabaçie, notaria suo, die et anno prefixis (Llibre Blanc, 391). 
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7 

Bertran de Vilanova 

a) 1226-XI-1 

Signum Iacobi... qui omnia laudat, concedet et confirmat... posi
turo per manum Bertrandi de Villanova, in Sexena, kalendas no

vembris era MCCLXXIII, anno Domini MCCXX sexto, cum hoc 
signo suo (MIRET, 65). 

8 

A. Gramatico 

a) 1227-VI-23 

Signum Iacobi... quod facturo fuit in Montesono XI kalendas 

iulii era millesima CCLX quinta, mandato domini regis la<'.obi et 
G. de Almoguera et G. Rabacie, notariorum suorum ac presentia